[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2094/2019
EMENTA: Informações acerca de funcionários da municipalidade.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador César Rocha – REDE, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Pergunta-se:
1  Quantos funcionários efetivos ativos e inativos tem  na municipalidade na presente data?
Justificativa:
Este vereador faz o presente requerimento para obter informações a respeito do referido assunto.

Valinhos, 16 de setembro de 2019.

César Rocha
Vereador - REDE